
XXLXXXXLLXXL
EXTRAFORMATI

BUONO 
SCONTO
BUONO 
SCONTO

SPENDIBILE DAL 08.09.25 AL 14.09.25
Fino ad esaurimento scorte.

Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

QUESTA SETTIMANA
FAI LA SPESA E RICHIEDI IN CASSA UN

Spendi meno, vivi meglio

30€
I COLORI DEL SAPORE 

UVA ROSSA
SENZA SEMI 500 G

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO XXL
2 x 140 g

VISTO
IN TV

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

COLUSSI

BISCOTTI GOCCE DI 
CIOCCOLATO GRAN 
DISPENSA XXL
600 g

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

€ 3,32/kg
1,99
a confezione

XXL

BBQ

 HAMBURGER  
DI BOVINO XXL
9 x 80 g€ 0,17/pezzo

2,49
a confezione

XXL

€ 2,58/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 11,10/kg
7,99
a confezione

XXL

LS LIVE IN STYLE

ZAINO 
SCUOLA 
pagina 26

€ 9,96/kg
2,79

al paio

XXL

​
19,99

al set

QUANTITÀ LIMITATA

D A  G I O V E D Ì  04.09

D A  L U N E D Ì  01.09 A L  07.09



CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  01.09 -  D O M E N I C A  07.09

€ 52,87

su questi prodotti

40%
oltre il

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario 
riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo 
al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati 
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€ 90,28
SCOPRI DI PIÙ!

nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di 
diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di disponibilità dei 
prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu
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CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 150 g 

(11,27/kg)

FRESCHI PER TE

BACON A FETTE XXL
300 g

€ 9,97/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CREMERIE DE FRANCE

BRIE
500 g

€ 7,98/kg
3,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA BOLOGNA IGP  
CON PISTACCHIO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

​€ 9,97/kg
2,99

al paio

QUANTITÀ LIMITATA

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

CUCINA

ORECCHIETTE/
TROFIE XXL
1 kg

BONTÀ VIVA SEMPLICEMENTE BONTÀ

YOGURT MAGRO BIANCO CON BIFIDUS
8 x 125 g

€ 2,49/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

​
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

EXQUISA

FORMAGGIO FRESCO
300 g

€ 5,30/kg
1,59

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

BROOKLEA

YOGURT GRECO 
BIANCO MAGRO
500 g

€ 4,58/kg
2,29

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLL

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

D A  L U N E D Ì  01.09
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XXLXXXXLLXXL Spendi meno,
vivi meglio



CONFEZIONE STANDARD
2,19 € per 10 pezzi 

(0,22/pezzo)

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI TONNO XXL
in olio di semi di girasole/al naturale
4 x 185/195 g

VALFRUTTA

MAIS AL VAPORE
560 g

CUCINA

MELANZANE ALLA PARMIGIANA
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

€ 0,17/pezzo
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 8,09/9,98/kg sgocc.
5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO ARROSTO XXL
in confezione doppia
2 x 140 g

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE
700 g

€ 9,99/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,91/kg sgocc.
2,75
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

CUCINA

PEPERONCINI RIPIENI 
CON TONNO XXL
530 g

€ 10,36/kg
5,49

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 140 g 

(14,21/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

29%
di risparmio

€ 9,96/kg
2,79

al paio

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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XXLXXXXLLXXL
Spendi meno,
           vivi meglio

Spendi meno,
vivi meglio



CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 300 g 

(4,63/kg)

COLUSSI

BISCOTTI
GOCCE DI CIOCCOLATO GRAN DISPENSA XXL
600 g

BUON΄ORA

MINI CROISSANT ALBICOCCA XXL
300 g

€ 3,32/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI DI AVENA XXL
1 kg

DERBY

GRISSINI RISTORANTE
450 g

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA XXL
400 g

LA CESTA

PUCCIA 
SALENTINA XXL
500 g

€ 4,87/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,48/kg
1,39
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MELLIN

OMOGENEIZZATO
gusti vari
4 x 80 g

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 160 g 

(11,19/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
0,95 € per 500 g 

(1,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,25 € per 250 g 

(5,00/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

21%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

​
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VISTO
IN TV

€ 5,97/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 9,03/kg
2,89

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

D A  L U N E D Ì  01.09
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CIRIO

OLIO EVO
2 l

SNACK FUN

PISTACCHI XXL
tostati e salati
500 g

€ 13,58/kg
6,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATACONFEZIONE STANDARD
4,49 € per 200 g 

(22,45/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

25%
di risparmio

SWEET LAND

CARAMELLE GOMMOSE FRIZZANTI 
gusti vari
350 g

€ 7,11/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

PRIMANA

CREPES POMODORO E 
MOZZARELLA XXL
9 pezzi
562,5 g

ALL SEASONS

MIX DI FRUTTI XXL
fragole/mango
1 kg

4,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATACONFEZIONE STANDARD
1,35 € per 250 g 

(5,40/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

27%
di risparmio

€ 3,89/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

GRANDESSA

CREMA PISTACCHIO XXL
600 g

FIDA

GELÉES
1 kg

€ 16,65/kg
9,99

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 5,00/litro
9,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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XXLXXXXLLXXL Spendi meno,
vivi meglio



HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
6 x 330 ml

​€ 2,52/litro
4,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

GRANDESSA

CONI VANIGLIA XXL
12 pezzi
900 g

€ 4,43/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

COSTELLORE

PINOT GRIGIO RUBICONE IGT
per acquisto singolo 2,79€ a bottiglia
750 ml

RED BULL XXL
6 x 250 ml

€ 3,99/litro
5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA CONFEZIONE STANDARD
1,19 € per 250 ml 

(4,76/litro)

CONFEZIONE STANDARD
0,95 € per 330 ml 

(2,88/litro)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

12%
di risparmio

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

5,58€ 

APPLESNACK

SUCCO MELA XXL
3 l

€ 1,83/litro
5,49

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

SANT΄ANNA

ACQUA MINERALE NATURALE XXL
8 x 1,5 l

€ 0,22/litro
2,65
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 2,48/litro
11,16

16,74a cartone

4+2

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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ALDI | 8

XXLXXXXLLXXL Spendi meno,
vivi meglio



OMINO BIANCO

ADDITIVO IGIENIZZANTE
2,4 l

€ 1,66/litro
3,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

KOKETT

CARTA IGIENICA PROFUMATA XXL
3 veli
20 x 150 strappi

€ 4,99/litro
4,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

COLGATE

DENTIFRICIO XXL
con baking soda 
4 x 75 ml

€ 13,30/litro
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MR. MUSCLE

DISGORGANTE LIQUIDO GEL
2 x 1 l

€ 2,95/litro
5,90
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 0,66/litro
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

FIOCCO

FAZZOLETTI
30 x 9 pezzi

​
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE
24 x 85 g

LE GUSTO

ACETO DI ALCOOL  
AROMATIZZATO AL LIMONE XXL
1,5 l

​
5,49

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,80/kg
9,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

ORAL B

COLLUTORIO XXL
2 x 500 ml

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL
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XXLXXXXLLXXL Spendi meno,
vivi meglio



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE 

UVA ROSSA SENZA SEMI 500 G

€ 2,58/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 2,49/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

1,49
2,49al kg

-40%

0,99
1,79al kg

-44%

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO OBLUNGO INSALATARO

MELONE DINO 

REGIONE CHE VAI

FICO D'INDIA DELL'ETNA 
DOP 800 G

L U N E D Ì  01.09 -  D O M E N I C A  07.09
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INSALATA
PER TUTTI I GUSTI!

1,29
1,99al kg

-35%

ARANCE PREMIUMFUNGHI FINFERLI 250 G

€ 9,96/kg
2,49

3,99a confezione

-37%

€ 7,92/kg
0,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 7,92/kg
0,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 7,92/kg
0,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGHINO 125 G
I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G
I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

� ALDI | 11



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

CORDON BLEU XXL
1 kg

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO XXL
9 x 80 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI FESA DI TACCHINO
400 g

€ 9,48/kg
3,79

4,59a confezione

-17%

€ 9,48/kg
3,79

4,59a confezione

-17%

€ 11,10/kg
7,99
a confezione

XXL

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 500 g 

(4,98/kg)

CONFEZIONE STANDARD
6,49 € per 480 g 

(13,52/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

17%
di risparmio

​
3,99
a confezione

XXL

L U N E D Ì  01.09 -  D O M E N I C A  07.09
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IL PODERE

BOCCONCINI DI SALSICCIA
250 g

IL PODERE

COSTINE
di suino
700 g

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE NORVEGESE
con pelle
250 g

MEDUSA

FRITTO MISTO
450 g

AMADORI

SPIEDINI RUSTICI
con carne di pollo, tacchino e suino

​
8,99

al kg

QUANTITÀ LIMITATA

​€ 15,53/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

€ 18,05/kg
3,79

4,69a confezione

-19%

€ 7,16/kg
1,79

1,99a confezione

-10%

€ 19,16/kg
4,79

5,99a confezione

-20%

€ 6,41/kg
4,49

4,89a confezione

� ALDI | 13



OFFERTEOFFERTE

€ 5,96/kg
1,49

1,99al pezzo

-25%

ALPLÌ

KEFIR CREMOSO
gusti vari
150 g

€ 4,60/kg
0,69

0,99al pezzo

-30%

FORMAGGIO IN SALAMOIA
250 g

BONLÀ

RICOTTINE
2 x 100 g

€ 3,75/kg
0,75

0,95a confezione

-21%

€ 15,96/kg
3,99

4,99al pezzo

-20%

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
100 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
100 g

CAMPO DEI FIORI

FORMAGGIO FUSO A FETTE
CON CHEDDAR
150 g

GOURMET

SPECIALITÀ ALTO ADIGE
prosciutto merano/porchetta al forno
100 g

REGIONE CHE VAI 

PECORINO  
TOSCANO DOP
250 g

€ 12,90/kg
1,29

1,75a confezione

-26%

€ 19,90/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

€ 6,60/kg
0,99

1,15a confezione

-13%

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO POLLO/KEBAB
140 g

€ 8,50/kg
1,19

1,39a confezione

-14%

€ 9,90/kg
0,99

1,65a confezione

-40%

L U N E D Ì  01.09 -  D O M E N I C A  07.09
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

LIEVITA IL
RISPARMIO!

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
•	tonno
•	verdure
•	olive
400 g

JUST VEG!

BURGER/POLPETTE VEGETALI
200 g

€ 9,95/kg
1,99

2,29a confezione

-13%

ALMARE SEAFOOD

RITAGLI DI SALMONE SOCKEYE
affumicati
150 g

€ 13,27/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

PAN DEL DÌ

BAGUETTE AI SEMI
325 g

PAN DEL DÌ

ROLLS SPINACI E FORMAGGIO
87 g

€ 3,97/kg
1,29

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 9,08/kg
0,79

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 8,32/kg​
0,79

al pezzo

BONTÀ DEL MESE

HAPPY HARVEST

PANE PROTEICO
gusti vari
250 g

€ 5,56/kg
1,39

1,99a confezione

-30%

PAN DEL DÌ

CIAMBELLA ZUCCHERATA XXL
95 g

� ALDI | 15



OFFERTEOFFERTE

HAPPY HARVEST

FIT & CRUNCH
gusti vari
425/400 g

2,49
2,99a bottiglia

-16%

€ 8,76/kg
2,89

3,99a vasetto

-27%

RIGONI DI ASIAGO

CONFETTURA BIO
fragola/albicocca
330 g

BELLASAN

OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1 l

BUON΄ORA

FROLLINI CON RISO E LATTE
700 g

BUON΄ORA

FROLLINI RIPIENI CON MELA
350 g

€ 2,27/kg
1,59

1,99a confezione

-20%

€ 3,97/kg
1,39

1,85a confezione

-24%

KING΄S CROWN

FAGIOLI BORLOTTI
400 g

CUCINA

POMODORI
INTERI PELATI
400 g

€ 1,63/kg sgocc.
0,39

0,55a lattina

-29%

REGIONE CHE VAI

OLIVE TAGGIASCHE
in olio extravergine di oliva
180 g

€ 10,50/kg
1,89

2,49a vasetto

-24%

€ 0,98/kg
0,39

0,55a lattina

-29%

BIO NATURA

FETTE CROCCANTI BIO
gusti vari
200 g

€ 9,95/kg
1,99

2,29a confezione

-13%

€ 5,15/5,48/kg
2,19

2,49a confezione

-12%

L U N E D Ì  01.09 -  D O M E N I C A  07.09
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

VALLA GATTI

CHARDONNAY 
ITALIA
750 ml

PIANA DEL RUFFO 

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE DOC
750 ml

€ 1,99/litro
1,49

1,99a bottiglia

-25%

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%

TANDIL

PROFUMO PER BUCATO
E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml

€ 9,16/litro
2,29

2,99al pezzo

-23%

SKIPPER INTENSO
arancia rossa/ace
1 l

​
1,49

1,89al pezzo

-21%

MUCCI

STECCHI MINI MIX
gusti vari
12 pezzi
456/448,5/429 g

€ 7,00/7,11/7,44/kg
3,19

3,69a confezione

-13%

€ 5,53/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

GOLDEN SEAFOOD

CUORI DI NASELLO
400 g

€ 8,23/kg
3,29

3,99a confezione

-17%

HAPPY HARVEST

NOCI PECAN
200 g

GRANDESSA

STECCHI ALLA 
FRUTTA RIPIENI
6 pezzi
360 g

€ 13,45/kg
2,69

3,89a confezione

-30%

ANTIPASTI VARI E 
PASTA FRESCA

GIALLO DORATO

EMILIA ROMAGNA

APERITIVO E 
ANTIPASTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

� ALDI | 17



ribassati

IL TAGLIERE DEL RE

LONZINO STAGIONATO
90 g

KING΄S CROWN

MAIS IN MINI-PACK
3 x 150 g

REGIONE CHE VAI

PESTO CON BASILICO DOP
con/senza aglio
130 g

PHILADELPHIA TWIN
2 x 62 g

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO CRUDO 
DI SAN DANIELE DOP
90 g

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO 
CON FORMAGGIO
150 g

€ 10,69/kg
1,39

1,49a confezione

NUOVO PREZZO

€ 12,02/kg
1,49

1,59a confezione

NUOVO PREZZO

€ 22,11/kg
1,99

2,29a confezione

NUOVO PREZZO

€ 29,89/kg
2,69

2,99a confezione

NUOVO PREZZO

€ 4,74/kg sgocc.
1,99

2,19a confezione

NUOVO PREZZO

€ 5,27/kg
0,79

0,89a confezione

NUOVO PREZZO

d a l  n o s t r o  assortimento
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LA CONVENIENZA
DI SEMPRE
CONTINUA CON I
NOSTRI PRODOTTI
RIBASSATI, 0LTRE 
ALLE OFFERTE 
SETTIMANALI.

risparmio

ACE

CANDEGGINA DELICATA
3,1 l

TANDIL

GEL PER 
LAVASTOVIGLIE
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml

POWER FORCE

SACCHETTI PER RIFIUTI CON RAFIA
neri/trasparenti 30 litri
30 pz

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO 
IGT
750 ml

SWEET LAND

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

SAN ZENONE

BIANCO 
TREVENEZIE IGT
750 ml

€ 5,05/litro
3,79

3,99a bottiglia

NUOVO PREZZO

€ 3,99/litro
2,99

3,19a bottiglia

NUOVO PREZZO

€ 4,39/litro
3,29

3,59al pezzo

NUOVO PREZZO

€ 1,61/litro
4,99

5,49al pezzo

NUOVO PREZZO

0,69
0,79a confezione

NUOVO PREZZO

€ 3,97/kg
1,19

1,29a confezione

NUOVO PREZZO

� ALDI | 19



Le MARCHE che  ami  

GRANCEREALE

CLASSICO
500 g

€ 3,58/kg
1,79

2,15a confezione

-16%

KINDER

COLAZIONE PIÙ
290 g

€ 8,59/kg
2,49

2,89a confezione

-13%

GALBANI

MOZZARELLA SANTA LUCIA TRIS
3 x 100 g

€ 8,97/kg sgocc.
2,69

3,29a confezione

-18%

BARILLA

SPAGHETTI INTEGRALI
500 g

€ 1,98/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

BARILLA

PENNE RIGATE INTEGRALI
500 g

€ 1,98/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

LA CONVENIENZA OGNI GIORNO.

L U N E D Ì  01.09 -  D O M E N I C A  07.09
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SAN CARLO

CHIPS CLASSICHE
320 g

€ 6,84/kg
2,19

2,69a confezione

-18%

TUC

CRACKER
250 g

€ 6,36/kg
1,59

1,99a confezione

-20%

CHILLY

SALVIETTINE INTIME
•	fresco
•	antibatterico
•	delicato
12 pezzi

FRANZISKANER

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

€ 2,38/litro
1,19

1,49a bottiglia

-20%

​
1,79

2,29a confezione

-21%

SUNSILK

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
250/200 ml

€ ​7,96/9,95/litro
1,99

2,29al pezzo

-13%

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE
MARCHE PREFERITE.

Le MARCHE che  ami  

� ALDI | 21



HOME CREATION

CASSETTA PIEGHEVOLE
•	in polipropilene
•	capienza: ca. 45 l
•	dimensioni: ca. 54 x 37 x 28 cm (L x l x h)

9,99
al pezzo

19,99
al pezzo

HOME CREATION

TAPPETO A FORMA DI SASSO
dimensioni: 80 x 140 cm 

12,99
al pezzo

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
dimensioni: 50 x 80 cm

4,99
al pezzo

HOME CREATION

ZERBINO
dimensioni: 45 x 75 cm

7,99
al pezzo

PROFUMO DI CASA
Spendi meno, vivi meglio

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE A BATTERIA
•	aspirazione di liquidi e solidi
•	capacità serbatoio polvere: circa 180 ml
•	capacità serbatoio acqua: circa 40 ml
•	con filtro lavabile
•	batteria inclusa

D A  L U N E D Ì  01.09
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CASALUX

PLAFONIERA A LED 
•	non dimmerabile
•	LED non sostituibile
•	indicata esclusivamente per uso interno

CASALUX

LUCE DA LETTURA/DA PARETE
•	400 lm
•	non dimmerabile
•	fissaggio a parete o al letto
•	autonomia: 20000 ore

14,99
al pezzo

7,99
al pezzo/al set

9,99
al pezzo

PANASONIC

BATTERIE, CONFEZIONE MAXI
efficienti e a lunga durata
•	AA
•	AAA
20 pezzi

CASALUX

LUCE DA PARETE/DA RECINZIONE
•	diversi modelli disponibili
•	facile da installare, non sono necessari cavi di 

alimentazione
•	ricaricabile tramite la luce solare diretta

AMBIANO

SPAZZOLINO ELETTRICO 
PER BAMBINI
•	500 mAh
•	IPX7
•	timer da 2 minuti e promemoria  

ogni 30 secondi

AMBIANO

DISPOSITIVI PER CAPELLI
•	impostazioni di temperatura regolabili da 150°C a 210°C
•	getto d'aria rinfrescante per la definizione della piega

7,99
al pezzo

5,99
a confezione

7,99
al pezzo

19,99
al pezzo

HOME CREATION

LAVAGNA PER FOTO, CON FILO
a scelta tra:
•	confezione singola, dimensioni: ca. 75 x 55 cm
•	confezione da 2, dimensioni: ca. 25 x 55 cmGl
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AUTO XS

ELASTICI PER PORTAPACCHI
a scelta tra:
•	set di 8 pezzi, lunghezza complessiva: 2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm
•	set di 2 pezzi con Multi Strap, lunghezza complessiva per pezzo: 48 cm

AUTO XS

PANNI PER LA PULIZIA 
DELL'AUTO ASSORTITI
a scelta tra diverse varianti

RIDE + GO

TAPPETINI PER AUTO UNIVERSALI
•	dimensioni tappetini anteriori ca. 67 x 43 cm (L x l)
•	dimensioni tappetini posteriori ca. 44 x 34 cm (L x l)

2,99
al set

2,99
al pezzo/al set

12,99
al set

IL MEGLIO PER
AUTO E BICI
Spendi meno, vivi meglio

D A  L U N E D Ì  01.09
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RIDE + GO

CASCO DA BICICLETTA 
PER ADULTI E BAMBINI
a scelta tra diversi modelli

RIDE + GO

CATARIFRANGENTI PER RAGGI
adatti a tutti i comuni tipi di raggi

RIDE + GO

COPRISELLA PER BICICLETTE
•	adatto a tutte le comuni selle per city bike/bici 

da trekking
•	con strisce riflettenti

RIDE + GO

SPECCHIETTO PER BICICLETTA
set da 2

6,99
a confezione

13,99
al pezzo

6,99
al set

RIDE + GO

LAMPADE LED PER BICI

RIDE + GO

LUCCHETTO PER BICICLETTA
a scelta tra diversi modelli

9,99
al set

6,99
al pezzo

9,99
al pezzo

D A  G I O V E D Ì  04.09
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AGENDE PER LA CASA/AGENDE 
FORMATO LIBRO
•	formato: 14,5 x 20,5 cm
•	diversi layout disponibili

EXPERTIZ

TACCUINO
•	taccuino A5
•	taccuino A6, confezione da 2
•	taccuino slim copertina flessibile 

A5, 3 pezzi
SI TORNA 
A SCUOLA
Spendi meno, vivi meglio

1,99
al pezzo/a confezione

19,99
al set

LS LIVE IN STYLE

ZAINO SCUOLA 
•	rivestimento esterno: 100% poliestere (riciclato) 
•	scomparto principale con tasca imbottita per computer portatile 
•	tasche a rete laterali per le bottiglie 
•	dimensioni: 46 x 29 x 21 cm, capacità: 30 l 

D A  G I O V E D Ì  04.09
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AGENDE PER LA CASA/AGENDE 
FORMATO LIBRO
•	formato: 14,5 x 20,5 cm
•	diversi layout disponibili

BLASETTI

QUADERNI PER LA SCUOLA, 5 PEZZI
•	formato A4
•	diverse rigature disponibili

EXPERTIZ

RACCOGLITORE COLOR LINE
diversi colori disponibili 

2,99
al pezzo

2,79
a confezione

851193

HOME CREATION

SET DI COLORI ACRILICI/SET 
PER POURING
•	set di colori acrilici: 8 x 100 ml
•	set per pouring: 4 da 100 ml e 2 da 125 ml

4,99
al set

HARRY POTTER

CANCELLERIA ASSORTITA 
HARRY POTTER
diverse varianti disponibili

3,99
al pezzo/a confezione
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MATTEL

GIOCO DI CARTE UNO
diverse varianti disponibili

8,99
al pezzo

TOYLINO

GIOCHI DI APPRENDIMENTO IN LEGNO
•	diverse varianti disponibili
•	per bambini a partire da 2 anni

SIMBA

STITCH PELUCHE
dimensioni ca. 20 cm

EXPERTIZ

MAGNETI ASSORTITI
diverse forme disponibili

ZURU

GIOCATTOLO PER IL BAGNETTO

12,99
al set

LILY & DAN

SVEGLIA MORBIDA PER BAMBINI
•	funzione sveglia
•	funzione di ripetizione sveglia
•	2 batterie AA incluse

9,99
al pezzo

2,49
al set

GIOCA E CREA
Spendi meno, vivi meglio

12,99
al pezzo

9,99
al pezzo

D A  G I O V E D Ì  04.09
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AGENDA
•	formato: 14,5 x 20,5 cm
•	diversi layout disponibili

LIBRI CON LE FINESTRELLE PER IMPARARE GIOCANDO
•	ca. 12 pagine
•	diversi titoli disponibili

LIBRO PER COLORARE AD ACQUA
•	ca. 12 pagine
•	penna con serbatoio d'acqua inclusa

LIBRO SONORO CON FUNZIONE SOFT TOUCH
con 5 o 10 diversi suoni con giochi di ricerca o testi informativi 

STORIE INTELLIGENTI DEI PERCHÉ
copertina rigida ca. 96-128 pagine

5,99
al pezzo

TOPPE PER TESSUTO
diverse varianti disponibili

EXPERTIZ

FOGLI MAGNETICI ADESIVI
•	ideale in cucina, nell'ufficio, in casa o nella cameretta dei 

bambini
•	con 4 gessetti lunghezza ca. 8 cm e 8 figure magnetiche
•	adatta all’utilizzo dei gessetti, lavabile con un panno umido

6,99
al set

7,99
al pezzo

4,99
al pezzo

4,99
al pezzo

3,99
al pezzo

0,99
al pezzo

DREAMWORKS SPIRIT RIDING FREE

SET GIOCO GABBY'S DOLLHOUSE
•	mini set La casa delle bambole di Gabby con figura e accessori
•	dotazione: 1 figura, 1 mini stanza della casa delle bambole e accessori

7,99
al set

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

LIMITATA
QUANTITÀ

� ALDI | 29



BANANO
in vaso da 17 cm

BULBI DA FIORE IN SACCO DI JUTA
bulbi da fiore misti in diverse tonalità

CRISANTEMO CARNAVAL
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili

6,99
al vaso

1,99
al vaso

Spendi meno, vivi meglio
POLLICE VERDE

3,49
a confezione

D A  G I O V E D Ì  04.09
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ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE
al naturale
170 g

€ 22,90/kg sgocc.
2,29

3,19a lattina

-28%

IL PODERE

FUSI DI POLLO
450 g

IL TAGLIERE DEL RE

GIRO GIROTONDE
2 x 75 g

€ 7,93/kg
1,19

1,79a confezione

-33%

LA CESTA

PINSA ROMANA
230 g

€ 5,61/kg
1,29

1,89a confezione

-31%

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP PICCANTE
300 g

€ 7,97/kg
2,39

3,39al pezzo

-29%

BLU MARES

SEPPIOLINE
pulite
450 g

€ 8,87/kg
3,99

5,99a confezione

-33%

€ 4,42/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

V E N E R D Ì  05.09 -  D O M E N I C A  07.09
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CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  01.09 -  D O M E N I C A  07.09

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO  
E TACCHINO
2 x 150 g

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO  
E TACCHINO
2 x 100 g

€ 5,97/kg
1,79
a confezione

€ 2,95/kg
0,59

a confezione

La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le 
referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione 
riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e 
non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, 
prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel 
messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei 
punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività 
promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario 
non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è 
consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!
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